[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

              ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2019 г.                                                                                                                            №359

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 10 статьи 29 Устава города Покачи, с целью исполнения пункта 1.6 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округа-Югре от 18.02.2019 №1:

1.  Внести в постановление администрации города Покачи от 03.09.2018 №857 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Покачи на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1) приложение к постановлению дополнить строками 21-23 следующего содержания:

	21
	Размещение информации по результатам проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на официальном сайте администрации города Покачи
	Не позднее 5 рабочих дней со дня подписания акта
	до 30.12.2019
до 30.12.2020
	Комитет финансов администрации города Покачи

	22
	Размещение обобщенной информации на официальном сайте администрации города Покачи о выявленных нарушениях в сфере закупок товаров, работ, услуг, в том числе информации, предоставленной Службой контроля Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	ежегодно
	до 30.12.2019

до 30.12.2020
	Комитет финансов администрации города Покачи

	22
	Увеличить количество проверок, проводимых в сфере закупок товаров, работ, услуг, по наиболее рискоёмким направлениям
	2020 год
	до 30.12.2020
	Комитет финансов администрации города Покачи

           3.
Настоящее постановление вступает в силу после подписания
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Исполняющий обязанности главы города Покачи,

первый заместитель главы города Покачи

                     В.Г. Казанцева

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 03.09.2018 №857 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Покачи на 2018-2020  годы»

_106025680.doc
[image: image1.png]